
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA 
GABINETE DA PREFEITA 

  

 

 

 

PORTARIA Nº. 002 DE 02 DE JANEIRO DE 2025 
 

“DESIGNA SERVIDOR E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

 

 
A PRFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e 

competências que lhe são conferidas por lei, 
 

R E S O L V E: 

I – Designar a servidora FATIMA CRISTINA MARQUES PONTES, 
TESOUREIRA – Fundo Municipal de Saúde, RG nº 04.510.368-6 IFP/RJ e C.I.C. nº 
456.830.507-15, para juntamente com o Ilmº Srº SEBASTIÃO TEIXEIRA DE 
CARVALHO, RG nº 11.619.244-4 DIC/RJ e C.I.C. nº 078.459.807-06, Secretário 
Municipal de Saúde, movimentarem de forma eletrônica, com vistas a efetuar 
pagamentos, transferências diversas da Secretaria Municipal acima mencionada, 
desta Prefeitura Municipal de Araruama, junto a essa conceituada instituição bancária, 
Agência Araruama/RJ, a contar do dia 01 de janeiro do ano em curso. 

 

II – Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 

 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita, 02 de janeiro de 2025 
 
 
 
 

Daniela Soares 

Prefeita  
 


